[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2018 года

       № 41
станица Ивановская

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава Ивановского сельского поселения Красноармейского района:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района «Об исполнении бюджета Ивановского  сельского поселения Красноармейского района за 2017 год» (далее - публичные слушания) на 23 апреля 2018 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела, главного бухгалтера администрации Ивановского  сельского поселения Красноармейского района Н. В. Белик.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

       А. А. Помеляйко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района

от 12 апреля 2018 года № 41
Состав
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Решения Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района «Об исполнении бюджета Ивановского  сельского поселения Красноармейского района за 2016 год»
	Дондук Елена Александровная
	-
	Начальник общего отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района, председатель оргкомитета

	Михеева Татьяна Васильевна
	-
	специалист финансового отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Ялунина Ольга Андреевна
	-
	специалист финансового отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района

	Шпилевой Василий Васильевич
	-
	депутат Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района

	Лопухова Татьяна Борисовна
	-
	депутат Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района

Начальник финансового отдела, главный бухгалтер

администрации Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

                Н. В. Белик